
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/544/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 94, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/530/2023 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2024 rok, w uchwale Nr LXV/534/2024 Rady Miejskiej Zagórowa 

z dnia 24 stycznia 2024 roku, w uchwale Nr LXVI/542/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 1 marca 

2024 roku, w zarządzeniu Nr 3a/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 11 stycznia 2024 roku, w zarządzeniu 

Nr 10/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 14 lutego 2024 roku oraz w zarządzeniu Nr 17/2024 Burmistrza 

Gminy Zagórów z dnia 18 marca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. uchwały ust. 1 o brzmieniu „Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  

zł.- 63.205.278,85 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 47.622.943,02 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 15.582.335,83 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3". 

zastępuje się: 

"Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie zł.- 63.823.686,38 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 48.246.275,02 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 15.577.411,36 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 646.283,43, zgodnie z załącznikiem nr 7". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3480



2) W § 2 uchwały o brzmieniu „1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie zł.- 

66.173.556,97 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 47.357.483,68 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 18.816.073,29 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) wydatki bieżące gmin realizowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 23.419.406,95". 

zastępuje się: 

"1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie zł.- 67.612.430,01 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 48.757.281,19 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 18.855.148,82 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) wydatki majątkowe na 2024 rok w wysokości zł.- 18.855.148,82 

zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zł.- 24.309.746,99 

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 700.839,57 

zgodnie z załącznikiem nr 7 

3) § 3 uchwały o brzmieniu „Deficyt budżetu w kwocie zł.- 2.968.278,12 zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu kredytu, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

zastępuje się: 

„Deficyt budżetu w kwocie zł.- 3.788.743,63 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”.; 

4) § 4 uchwały o brzmieniu „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 

3.988.278,12 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.020.000,00 ” 

zastępuje się: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 4.808.743,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3480



Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 

1.020.000,00”.;”; 

5) dodaje się w § 8 pkt 6 w brzmieniu: 

" § 8 pkt 6. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza w roku 

budżetowym w wysokości zł.- 167.000,00. 

Poręczenie nastąpi zgodnie z zawartą umową z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji w wysokości 

zł.- 167.000,00 w tym: poręczeń do kwoty zł.- 167.000,00". 

§ 2. 1. Zmienia się treść załączników nr 1 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się treść załączników nr 5 i 6 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 2 i 

3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 13 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3480



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3480


		2024-04-04T10:52:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




